

Agrokonta ApS

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 91 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Irma Nagreckiene
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agrokonta ApS
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 39 91 86
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Irma Nagreckiene

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør virksomhed i enhver henseende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.644 t.kr. mod 62.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en væsentlig nedgang af selskabets aktiviteter i forhold til tidligere år. Selskabets ledelse forventer at selskabets aktiviteter i 2023 er på niveau med 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.643.779	62.454.041
1 Personaleomkostninger	-3.415.119	-61.665.879
Driftsresultat	228.660	788.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.388	-146.845
Resultat før skat	209.272	641.317
Skat af årets resultat	-47.696	-144.420
Årets resultat	161.576	496.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	496.897
Disponeret fra overført resultat	-338.424	0
Disponeret i alt	161.576	496.897

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.000	3.520.750
Tilgodehavender i alt	<u>365.000</u>	<u>3.520.750</u>
Likvide beholdninger	929.789	1.868.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.789</u>	<u>5.389.373</u>
Aktiver i alt	<u>1.294.789</u>	<u>5.389.373</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	470.933	809.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.050.933</u>	<u>889.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	39.558
Selskabsskat	47.696	123.046
Anden gæld	181.160	4.337.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.856</u>	<u>4.500.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.856</u>	<u>4.500.016</u>
Passiver i alt	<u>1.294.789</u>	<u>5.389.373</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	809.357	0	889.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-338.424</u>	<u>500.000</u>	<u>161.576</u>
	<u>80.000</u>	<u>470.933</u>	<u>500.000</u>	<u>1.050.933</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.966.031	54.968.648
Pensioner	351.078	4.794.472
Andre omkostninger til social sikring	31.904	1.055.698
Personalemkostninger i øvrigt	<u>66.106</u>	<u>847.061</u>
	<u>3.415.119</u>	<u>61.665.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>138</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.388</u>	<u>146.845</u>
	<u>19.388</u>	<u>146.845</u>
